1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 11 CISZAK 

2.Imiona 1 11 MAREK ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 11 65032000376, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 96 (DZIEWIĘĆDZIESIĄT SZEŚĆ) UDZIAŁÓW W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 48.000 ZŁ
(CZTERDZIEŚCI OSIEM TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 6 60 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.000 ZŁ. (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6 11 18 (OSIEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 9.000,- (DZIEWIĘĆ TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 11 NIE

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 1 11 SZUMIŁO 

2.Imiona 1 11 IRENEUSZ PIOTR

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

1 11 62102603479, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 1 2 24 (DWADZIEŚCIA CZTERY) UDZIAŁY W ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.000 ZŁ
(DWANAŚCIE TYSIĘCY ZŁOTYCH)

2 6 60 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 30.000 ZŁ. (TRZYDZIEŚCI TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

6 11 18 (OSIEMNAŚCIE) UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 9.000,- (DZIEWIĘĆ TYSIĘCY)
ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

1 11 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 6 22 "TETA" SPÓŁKA AKCYJNA

22 26 UNIT4 TETA SPÓŁKA AKCYJNA

2.Imiona - - *****

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

6 26 001337374

4.Numer KRS 6 26 0000111682

5.Posiadane przez wspólnika udziały 6 11 84 (OSIEMDZIESIĄT CZTERY) UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 42.000,-
(CZTERDZIEŚCI DWA TYSIĄCE) ZŁOTYCH

11 15 102 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 51.000,00 ZŁ (PIĘĆDZIESIĄT JEDEN TYSIĘCY
ZŁOTYCH)

15 26 120 (STO DWADZIEŚCIA UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 60.000 ZŁ
(SZEŚĆDZIESIĄT TYSIĘCY ZŁOTYCH)

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

6 15 NIE

15 26 TAK

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 26 33 UNIT4 TETA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ